
1台分
個数

1 7000116269 ケーシング Casing 1 MPQ-50

3 7000428769 羽根車   Impeller 1 MPQ-50   (ｲﾝｻ-ﾄ･ﾅｯﾄﾂｷ)

7 7000812169 ケーシングカバー Casing Cover 1 MPQ-50(HP-50)(ｱﾅｱﾘ)

8 7004015259 ケーシングパッキン Casing Packing 1 MCQ-50        (EP)

18 7004000851 水切ゴム Water Protector 1 ﾐｽﾞｷﾘﾂﾊﾞ  9.6X30X2

45 7510704620 ドレンプラグ Plug 1 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X10  SUS304

46 7010300152 ドレンプラグパッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  S-6

60 7010112299 メカニカルシール Mechanical Seal 1 EA560-8 NT-22XNC-31A

75 7002253011 ベースASSY　（クッションゴム付） Base 1 ﾍﾞｯﾄASSY HP-50,100

106 7004401850 クッションゴム Cushion Rubber 4 EC-25 (ER-40)

114 8010717719 ポンプ取付ねじ Bolt 2 Sﾀｲﾄﾈｼﾞ M4X8   ｸﾛﾒｰﾄ

119 7003507699 電動機 Motor Assy 1 KHP-80 80W2P100V

135 7005101369 電源スイッチ Swich 1 HP-SWL 125V 7A

184 7000500320 仕切板 Plate 1 MPQ-50          SUS304

205 8010701631 ｱｰｽ端子用ねじ Screw 1 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M4X8   ｼﾝﾁｭｳ

206 7510804231 ｱｰｽ端子用平座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ 4X10X0.8 ｼﾝﾁｭｳ(ﾆｯｹﾙﾒｯｷ)

231 7510716420 仕切板取付ねじ Screw 1 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ M5X12  B-1 SUS304

299-1 7510702319 ケーシング取付ねじ Bolt 2 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ M4X35  ｸﾛﾒｰﾄ

299-2 7510700519 ケーシング取付ねじ Bolt 4 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ M4X45  ｸﾛﾒｰﾄ

308 7204104219 モートルカバー Motor Cover 1 HP-50  ｱｶ

309 8010701219 モートルカバー取付ねじ Screw 4 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ M4X6   ｸﾛﾒｰﾄ

319 7004818999 電源コード Cabtyre Assy 1 9TPH25-1007E1-2.5

321 7510520019 ケ－シング取付用ナット Nut 2 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  4MM  ｸﾛﾒｰﾄ

331 7511700599 電源コードストッパー Chord Stopper 1 ｺ-ﾄﾞｽﾄｯﾊﾟ-  BU3270-A L

445 7012903299 コンデンサー Condenser 1 8UF 250VAC

629 7004104951 スイッチカバー Swich Cover 1 SP-10.20          ｱｶ

633 7005100999 手動復帰プロテクター Protector 1 KM-132 LMB44

676 7004015351 シャフト保護パッキン Packing 1 HP-50.100

728 8010702719 プロテクター取付ねじ Screw 2 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M4X25  ｸﾛﾒｰﾄ

729 7510520019 プロテクター取付ナット Nut 2 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  4MM  ｸﾛﾒｰﾄ

730 8010804319 プロテクター取付用平座金 Washer 2 ﾜｯｼｬ  4MM ｸﾛﾒ-ﾄ

735 7510803820 ドレンプラグ用座金 Washer 1 M6  SUS304

736 7004401459 プロテクター防水キャップ Cap 1 HP　ｼﾘｺﾝ　

付属品 7003717169 ストレーナＡＳＳＹ Strainer Assy 1 HP-50･100　（オレンジ：15mm）

付属品 7005903799 取扱説明書 Operation Manual 1 HP-50.100

付属品 7011900269 ビニールサクションホース Suction Hose 1 15MMX1.8M

付属品 7012503311 ホースバンド Hose Band 2 ﾜｲﾔ-ﾊﾞﾝﾄﾞ 23MM

付属品 7511700399 アース線 Earth Wire 1 7TPG17-1121H-3

HP-50

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考


